ておりました。第二部は、園紀彦氏を囲んで「調和のとれた街並み座談
建築家元倉真琴氏がコーディネーター、パネラーは元国交省松田－

間、代官山ステキ総研理事長岩橋謹次氏、渋谷区都市整備課長
り行われ、各々の立場から貴重な提案が出る中。代官山の調和の

警空転蒜亮言語嘉認諾慧禁責鍔莞芳志「
い、終わりに、シンポジウム参加者へ、12月に代官山来られた方
スマスプレゼントすることを発表、皆さま大満足の中、シンポジ
ができました。今回参加できなかった方、ぜひ次回予定しており

会に足をお運びください。

会費納付と新規会員ご紹介のお願い

渋谷区公認協議会として、然るべき活動実績や組織運営が従来にも増して期待されます。会員各位には、是非当会の期待された
巨共有なされ、会費納付にご理鰯ご協力を宜しくお願い申し上げます。又、今後広く住民参加型の活動を持続的に推進
であり、活力ある新親会員獲得は尤も重要且つ有効的であると考えます9会員各位のご紹介を是非お願い申し上げる次

「郵便振曹」用紙のr通信欄」に「新規入会」とご記入下さい。別添「申込書」は、鍵会1セミナー等にご参加時事務局へご凄出下さい。

人正会員　1名につき金10，000円　　お支払い方法原則「郵便振替」でお靂いします。同封用紙をご利用下さい。
賛助会員　　1名につき金2，000円　　　　　　振込先名　　代官山ステキな街づくり協護全
法人賛助会員1法人につき金50，000円　　　　　振込先口座NO OO180－8－500173